
Protokół Nr 57/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 31 sierpnia 2022 roku 
 

 

          Porządek posiedzenia: 
 

1. Stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Omówienie I części kontroli odbytej w siedzibie spółki Zakład Wodociągów 

    i Kanalizacji Police oraz przygotowanie założeń na II etap kontroli. 
 

4.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

5.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Wiesław Gaweł. Na podstawie listy 

obecności stwierdzono, że w posiedzeniu brało udział pięcioro radnych, co stanowiło 

quorum uprawnione do podejmowania decyzji. W posiedzeniu wziął udział radny 

Krystian Kowalewski. 

 

Ad. 2 

Następnie Przewodniczący Komisji odczytał projekt porządku posiedzenia. Porządek 

obrad, bez poprawek i uwag został przyjęty jednogłośnie tj.: za - 5 głosów, przeciw – 0 

głosów, wstrzymujących - 0 głosów.  

 

Ad. 3 

Na wstępie Przewodniczący Komisji poinformował, że posiedzenie zostało zwołane w 

trybie pilnym w związku z dłuższym wyjazdem (12 dni) Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącej Komisji, a ponadto opuszczeniem zasadniczej części I etapu  

kontroli ZWiK przez członka Komisji pana Damiana Walczaka. W dalszej części swojej 

wypowiedzi Przewodniczący komisji w skrócie omówił przebieg Kontroli w spółce w 

oparciu o Protokół Nr 56/2022 z dn. 24 sierpnia 2022 r. Poinformował również, że w II 

etapie Kontroli głównie wypowiadać się będzie pani Anna Raczyńska Dyrektor 

Finansowy/Główny Księgowy ZWiK Police, ponieważ ta część Kontroli zasadniczo 

wiąże się z działalnością finansową spółki. Przypomniał też, że o taką prolongatę terminu 

kolejnej kontroli prosiła pani Dyrektor, ze względu na uaktualnienie danych. Poprosił 

również członków Komisji o przygotowanie pytań, które nie zostały ujęte w programie 

Kontroli z dn. 11.01.2022 r. 



Ad. 4 

W punkcie - Sprawy różne i wolne wnioski, przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

poinformował, że w związku z punktem 3 kolejny, II etap Kontroli ZWiK Police odbędzie 

się po 12 września 2022 r. na terenie spółki. Radny Rafał Ignaczak poprosił o sprawdzenie 

w Biurze Prawnym możliwości włączenia do Kontroli biegłych z zakresu działań w II 

etapie pracy Komisji na terenie ZWiK. 

 

Ad. 5 

Po tej informacji Przewodniczący podziękował zebranym za udział i zamknął  posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach. 

 

                Protokółował                                                     Przewodniczący Komisji 

 

               Wiesław Gaweł                                                          Wiesław Gaweł  

 

 


